OFÍCIO /GABPRES /Nº 2976/2020                                           SGD 2020/24839/033257

Em 10 de dezembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Conselheiro SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE AGUIAR

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Palmas - TO.

Assunto: Apreciação e Registro.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para apreciação e registro, nos termos

dos arts. 1º inciso IV, 10, inciso II e 109, inciso II, da Lei n.º 1.284, de 17 de dezembro

de 2001, os processos relativos a benefícios previdenciários dos segurados do RPPS-

TO, constantes do Anexo único a este Ofício.

Atenciosamente,

(documento assinado digitalmente)

SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA
            Presidente

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA em 10/12/2020 17:47:03.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B0CF0FB200AF0D38

                                                     ANEXO ÚNICO

Seq. Interessado Processo Assunto

01 ALCIDES ANDRADE SILVA 2020.07.210948P PENSÃO POR MORTE

02 ALESSANDRO BANDEIRA TAVARES 2020.07.211821P PENSÃO POR MORTE

03 ANA MARIA DE JESUS GOMES 2020.07.210719P PENSÃO POR MORTE

04 ARTHUR CARDOSO JARDIM CORREIA 2020.07.209684P PENSÃO POR MORTE

05 AURORA MORAES DOS SANTOS SILVA 2020.07.211344P PENSÃO POR MORTE

06 BENONI FRANCISCO DE LIMA 2020.07.211038P PENSÃO POR MORTE

07 BENONI FRANCISCO DE LIMA 2020.07.211037P PENSÃO POR MORTE

08 CARMECITA COSTA MATOS APONTE 2020.07.211058P PENSÃO POR MORTE

09 DAVIO AIRES PIMENTA 2020.07.211793P PENSÃO POR MORTE

10 DEYLA NASCIMENTO RIBEIRO AIRES 2020.07.211216P PENSÃO POR MORTE

11 EFRAIM HERCULES BRITO DE SOUSA 2020.07.210320P PENSÃO POR MORTE

12 ELDA HIPOLITO SIMIEMA GOUVEA 2020.07.211580P PENSÃO POR MORTE

13 ELOI BORGES DE OLIVEIRA 2020.07.211728P PENSÃO POR MORTE

14 EMANUELLE RIBEIRO SANTOS 2020.07.210339P PENSÃO POR MORTE

15 ERIKA RENATA BARBOZA DE MORAES 2020.07.211573P PENSÃO POR MORTE

16 FRANCISCO VIEIRA DE SOUSA 2020.07.211303P PENSÃO POR MORTE

17 GLAUBER ROCHA DOS SANTOS 2020.07.210317P PENSÃO POR MORTE

18 HELENA MARIA LUDWIG 2020.07.211288P PENSÃO POR MORTE

19 HELENA RIBEIRO DE FRANÇA PEREIRA 2020.07.211431P PENSÃO POR MORTE

20 IRINEU MELO DE SOUSA 2020.07.210967P PENSÃO POR MORTE

21 JOANA DARC DO COUTO LOPES 2020.07.211569P PENSÃO POR MORTE

22 JOÃO CAETANO GONTIJO 2020.07.211734P PENSÃO POR MORTE

23 JOSÉ ORLANDO CARLOS REIS 2020.07.209853P PENSÃO POR MORTE

24 JOZILEIDE CORREIA DE VASCONCELOS 2020.07.211096P PENSÃO POR MORTE

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA em 10/12/2020 17:47:03.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B0CF0FB200AF0D38

25 JUACI MENEZES DE SOUZA 2020.07.210492P
PENSÃO POR MORTE- SUB
JUDICE

26 KAIRO JESSE DOURADO CABRAL 2020.07.211910P
PENSÃO POR MORTE-SUB
JUDICE

27 KAMYLLA ROBERTA PORTILHO LEAL 2019.07.207741P PENSÃO POR MORTE

28 LUIS GOMES DAMACENO 2020.07.211227P PENSÃO POR MORTE

29 LUZÊNIA JOSÉ DE CASTRO SANTOS 2020.07.211640P PENSÃO POR MORTE

30 MARIA DOS ANJOS NUNES OLIVEIRA 2019.07.208947P
PENSÃO POR MORTE-SUB
JUDICE

31 MARIA EUDES PEREIRA MARQUES 2020.07.211755P PENSÃO POR MORTE

32 MARIA JOSÉ DA SILVA NEPOMUCENO 2020.07.211695P PENSÃO POR MORTE

33 MARINALVA ALMEIDA BARBOSA 2020.07.211205P PENSÃO POR MORTE

34 MARIO CAMPOS DOS PRAZERES 2020.07.211634P PENSÃO POR MORTE

35 MOISEIS INÁCIO FERREIRA 2020.07.211658P PENSÃO POR MORTE

36 NELZI BISPO DA LUZ 2020.07.211650P PENSÃO POR MORTE

37 RAIMUNDA LOPES BARROS 2020.07.211174P PENSÃO POR MORTE

38 RAIMUNDO QUEIROZ FALCÃO 2019.07.208294P PENSÃO POR MORTE

39 REGIANE DE OLIVEIRA SILVA SOBREIRA 2020.07.211555P PENSÃO POR MORTE

40 REJANE DA SILVA DIAS ARAUJO 2020.07.211544P PENSÃO POR MORTE

41 SELMA DA SILVA 2020.07.211740P PENSÃO POR MORTE

42 TANIA MARA TEIXEIRA LACERDA 2020.07.211705P PENSÃO POR MORTE

43 TELMA ÁVILA PINHO FERNANDES 2020.07.211710P PENSÃO POR MORTE

44 VALTER FIGUEIREDO TEIXEIRA 2020.07.210319P PENSÃO POR MORTE

45 WERLEN JOSE LOPES 2020.07.211591P PENSÃO POR MORTE

46 WILSON SOARES XAVIER 2020.07.211641P PENSÃO POR MORTE

(documento assinado digitalmente)

SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA
Presidente

Documento foi assinado digitalmente por SHARLLES FERNANDO BEZERRA LIMA em 10/12/2020 17:47:03.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: B0CF0FB200AF0D38